[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области

	О внесении изменений
в постановление
Администрации Северодвинска
от 14.09.2022 № 363-па
(в редакции от 06.04.2023)

В целях дальнейшей проработки условий заключения концессионного соглашения  в отношении недвижимого имущества и технологически связанного с ним движимого имущества, а именно ситуационного центра, линий (сетей) наружного освещения и иного движимого имущества, связанного с ситуационным центром, линиями (сетями) наружного освещения, предназначенного для осуществления деятельности по наружному освещению муниципального образования «Северодвинск», указанного в предложении общества с ограниченной ответственностью
«БЛ Сервис» (ИНН 9717115450, ОГРН 1227700329867), выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения, поступившего в Администрацию Северодвинска 15.08.2022,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 14.09.2022 № 363-па «О принятии решения о возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях» (в редакции от 06.04.2023) изменение, изложив подпункт 5 пункта 2 в следующей редакции:

«5) установить срок окончания переговоров 31 января 2024 года.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 31.10.2023.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска разместить настоящее постановление в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска

                                                               И.В. Арсентьев
Чецкая Юлия Владимировна

58-00-27